
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06EU-005426 (uvádějte pn fakturaci)

Číslo dodavatele: 21/S/13 
ISPROFIN/ISPROFOND:

Inženýrská činnost v rámci stavební údržby mostních objektů v roce 2022

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Václav Vlček 
Adresa: Únorová 2788/28, 321 00 Plzeň 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 09569693 
DIČ: CZ7110232206 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: Mosty na silnicích I. tříd v Plzeňském kraji

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Faktury zasílejte na adresu

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na fakturách, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu,

Stránka 1 z 4



k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Inženýrskou činnost v rámci stavební údržby mostních objektů v roce 
2022

Termín dodání: do 31,12,2022 nebo do vyčerpání finančních prostředků 

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 229.300,-

DPH 21%: 48.153,-

Cena celkem s DPH: 277.453,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny
Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K N Í 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.11.26 
15:08:47+01'00'

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb
Jedná se o přípravu podkladů pro zadávací řízení na stavební údržbu 40 mostních objektů a 
kontrolu provedených prací v rámci údržby mostních objektů.

PŘÍPRAVA PODKLADŮ PRO ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Předmětem činnosti je  příprava podkladů pro zadávací řízení na stavební údržbu 40 
mostních objektů.

Na základě údajů a výsledků hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek 
vybraných mostních objektů v rámci Plzeňského kraje ve správě ŘSD ČR správa Plzeň, bude 
navržen a zpracován výkaz výměr stavebních oprav. Budou vykázány opravy týkajících se 
závad uvedených v prohlídkách, u kterých je požadavek od zpracovatele prohlídky na 
odstranění do 2 let.

V rámci zpracování výkazu výměr po jednotlivých mostních objektech, je nutno provést 
zaměření výměr přímo na místě a stanovit položky v rámci ceníku OTSKP. Výstupem této části 
budou výkazy výměr pro jednotlivé mostní objekty. Zároveň bude proveden harmonogram 
prací po jednotlivých mostních objektech.

V návaznosti na zpracovaný výkaz výměr bude provedena kontrolní kalkulace jednotlivých 
položek v rámci ceníku OTSKP. V kalkulaci každé položky budou obsaženy veškeré přímé 
náklady spojené s činnostmi potřebnými k jejich provedení. Zároveň budou do položek 
zahrnuty i nepřímé (režijní) náklady s tím spojené, jako jsou například doprava nebo dopravně 
inženýrské opatření včetně projednání a realizace, režijní náklady a zisk. Výstupem této části 
bude kontrolní rozpočet pro zadávací řízení.

VÝKON TDI -  KONTROLA PROVEDENÝCH PRACÍ

Předmětem činnosti je  kontrola provedených prací na stavební údržbě realizační společností 
dle předepsaného rozsahu a podmínek smlouvy o dílo. Součástí je  i kontrola provedeného 
množství, kvalita provedených prací a plnění smluvních termínů. V rámci výkonu TDI budou 
svolávány a vedeny kontrolní dny, přejímky provedených prací po jednotlivých objektech, 
odsouhlasování technologických postupů a případných nepředpokládaných změn oproti zadání.

Odůvodnění:
Poradenská a technická činnost je objednávána z důvodu nutné odbornosti pro řešení 
předpokládané problematiky a činností, jenž přesahují běžný rámec prováděných úkonů, které 
si je  schopno zajistit samo ŘSD ČR.

Soupis prací:

MJ PO Č ET JC CELKEM

1 p ř íp r a v a  p o d k l a d ů  p r o  z a d á v a c í

ŘÍZENÍ
KPL 40 0,00

2 VÝKON TDI -  KONTROLA PROVEDENÝCH 
PRACÍ

DEN 18 0,00

CELKEM 0,00

Digitálně podepsal

Stránka 3 z 4

Datum: 2021.11.26 
15:09:02 +01W



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

MJ PO ČET JC CELKEM

1 PŘÍPRAVA PODKLADŮ PRO ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ KPL

2 VÝKON TDI -  KONTROLA PROVEDENÝCH PRACÍ DEN

CELKEM 229 300,00

Digitálně podepsal

Datum: 2021.11.26 
15:09:16+01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 29.11.2021 6:59:42 +01:0Qtónka4z4


